
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO PESCARA   6 
Via Scarfoglio n. 35 – PESCARA     TEL. 085/67422     FAX. 085/64030 

 

 

Prot. n° 2850/C.27a       Pescara, 30/04/2015 

 

 

OGGETTO: Prove attitudinali di strumento musicale – elenco degli alunni ammessi. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la legge n. 124/1999; 

VISTI il D.M. 13/02/1996 e il D.M. n. 201/1999, che regolamentano i corsi di  

                    strumento musicale; 

VISTA la C.M. 27/01/1995, n. 35 sullo svolgimento delle prove attitudinali; 

VISTI la L. 28 marzo 2003 n. 53 e il D. Lvo 19 febbraio 2004 n. 59; 

VISTO il D.P.R. 20 marzo 2009 n. 89; 

VISTO quanto previsto dalla C.M. 51 del 18 dicembre 2014 recante le disposi- 

zioni per le Iscrizioni alle scuole dell’Infanzia ed alle scuole di ogni ordi- 

ne e grado per l’anno scolastico 2015/2016; 

VISTI i verbali delle prove attitudinali di strumento musicale redatti dalla  

         Commissione esaminatrice costituita in data 25/02/2015; 

VISTA        la nota prot. n. 2834/2015 del M.I.U.R. relativa alla costituzione dei corsi  

delle Scuole sec. di I^ grado ad indirizzo musicale; 

 

DECRETA 

 

che gli alunni iscritti alla classe prima per l’a.s. 2015/2016 i cui nominativi sono  

compresi negli elenchi allegati riceveranno l’insegnamento dello Strumento Musicale 

assegnato loro dalla Commissione allo scopo individuata. 

Ove si verificassero rinunce o ritiri successivamente alla pubblicazione del presente 

decreto ed entro l’avvio delle lezioni a settembre 2016, l’elenco degli ammessi sarà 

integrato dai nominativi degli alunni attualmente inseriti come riserve. 

Nella prima decade del mese di settembre sarà calendarizzato un incontro con i 

genitori degli alunni ammessi per definire l’organizzazione dei Corsi individuali. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 (Prof.ssa Ada GRILLANTINI) 
    Firma autografa omessa ai sensi 
     dell’Art. 3  D. Lgs. N° 39/1993 

 

 


